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青年‧出走‧內蒙 少數民族生態行 

學校推薦表格 

報名學校(中文)：  學生人數： 
 

 學生姓名 性別 年級 聯絡電話 電郵地址 
會否有須要申請「基層青年

境外交流資助試行計劃」？ 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

 學校推薦之學生將獲直接錄取參與交流活動，唯名額只有 20 名，先到先得，額滿即止。 

 每所學校直接錄取名額不多於 5 名。若多於 5 名學生有意參與是項交流活動，多出的學生須

以抽簽形式決定參與機會。 

 學校推薦表格請連同學生之報名表電郵至傳真至 3914 6721 或電郵至

YouthTravelHK@gmail.com 

 獲錄取之學生須於指定日期內(錄取電郵內會列明)繳交團費、按金($500)、申報表、聲明書、身

份證及有效回鄉證副本等相關資料，逾期繳交者將視作自動放棄參與是項交流活動的機會。 

 本會保留是項交流活動一切錄取之最終決定權。 

負責老師姓名：  任教學科：  

聯絡電話：  電郵  

負責老師簽署：  簽署日期：  

 


